МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
от 14.11.2019г. I №67-од

г.Светлоград

О завершении независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности

Во исполнение решения заседания общественного совета по проведению НОКУООД,
осуществляемой организациями Петровского городского округа СК в 2019 году (протокол
№3 от 01.11.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пушкину Л.Н., методиста, назначить ответственной за размещение
информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности МКУ ДО РЦДЮТТ на официальном сайте учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Пушкиной Л.Н., методисту:
2.1 разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» информацию о результатах независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности МКУ ДО РЦДЮТТ до 15.11.2019
года;
2.2 ежемесячно проводить мониторинг посещения гражданами официального
сайта МКУ ДО РЦДЮТТ и их отзывов.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО РЦДЮТТ Е.В. Зотова

С приказом ознакомлена:_____ ;Т М > ___________________Л.Н.Пушкина